
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

  

 
Edital publicado no Mural  

Em:      /09/2013. 

 

1
 

  
 

 

 

Edital nº. 099/PROGESP                                                                             de 16 de setembro de 2013. 

 
  
A PRO-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, após análise dos recursos, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Divulgar o Resultado da  Impugnação do Concurso Público para provimento de cargo do 

Quadro Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo,  para cargos de níveis de classificação “E”, 

“D” e “C”, objeto do Edital nº 084/2013 – PROGESP. Conforme segue abaixo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Maria Edith Romano Siems Marcondes 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

RESULTADO DOS RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO 

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

 

Luiz Antônio Mendonça Alves da Costa 

 

INDEFERIDO 

Raquel  Sousa Maia DEFERIDA 


